移動例会 1404回

本年：15回

例会日：2014年 10月 25日

例会場：鶴岡市朝暘武道館

クラブ会報委員長 武山茂

知り合いを広めることによって 奉仕の機会を

国際ﾛｰﾀﾘｰ認証番号 1653番
認証加盟日 1985年 4月 11日 第 2800地区第 3 ﾌﾞﾛｯｸ
例会日 毎週水曜 12時 30分~13時 30分 会場：天童ﾎﾃﾙ

2 0 1 4 - 2 0 1 5  会 長  村 山 光 男  幹 事  古 瀬 正 勝

地区目標

奉仕の機会を国際奉仕と職業奉仕に

地区大会・模様
大会参加のバスは天童ロータリークラブと一緒で

した。午前６時 45 分に天童市役所正面玄関に集

まり出発しました。天童クラブ 11 名、我が天童東

ｸﾗﾌﾞは 14 名の参加でした。鶴岡朝暘武道館に

AM８：40 に到着し地区大会のスタートです。

出席報告

後日、出席委員会で集

計し、報告が有ります。

武腰兼壽･ＲＩ会長代理